

**Tage Nielsen Holding ApS**  
Øhusevej 23, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 26 98 27 07**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019

---

Tage Gammelgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Tage Nielsen Holding ApS<br>Øhusevej 23<br>6990 Ulfborg<br><br>Telefon: 97 44 64 66<br><br>CVR-nr.: 26 98 27 07<br>Stiftet: 4. februar 2003<br>Hjemsted: Holstebro<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Tage Gammelgaard Nielsen  |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern   |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Ringkøbing Landbobank A/S<br>Torvet 1<br>6950 Ringkøbing  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Vedersø Klit Camping A/S, Holstebro   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.705</b>  | <b>-19.150</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 603.917        | 83.199         |
| Andre finansielle indtægter                                | 0              | 60.240         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -64            | -1.183         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>596.148</b> | <b>123.106</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>596.148</b> | <b>123.106</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 428.987        | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 108.000        | 105.800        |
| Overføres til overført resultat                            | 59.161         | 17.306         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>596.148</b> | <b>123.106</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 1                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | <u>4.688.800</u>        | <u>4.084.883</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.688.800</u>        | <u>4.084.883</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.688.800</u></b> | <b><u>4.084.883</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 87.966                  | 87.966                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | <u>0</u>                | <u>22.430</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>87.966</u>           | <u>110.396</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>219.734</u>          | <u>233.639</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>307.700</u></b>   | <b><u>344.035</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.996.500</u></b> | <b><u>4.428.918</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| 2 Anpartskapital   | 125.000          | 125.000          |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 428.987          | 0                |
| 4 Overført resultat  | 4.245.278        | 4.186.117        |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 108.000          | 105.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>4.907.265</b> | <b>4.416.917</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 12.001           | 12.001           |
| Anden gæld   | 77.234           | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 89.235           | 12.001           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>89.235</b>    | <b>12.001</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>4.996.500</b> | <b>4.428.918</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                  |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                                      |                  |                  |

## Noter

|  | 31/12 2018       | 31/12 2017       |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                             | 4.259.813        | 2.259.813        |
| Tilgang i årets løb                            | 0                | 2.000.000        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   | <b>4.259.813</b> | <b>4.259.813</b> |
| Nedskrivninger 1. januar                       | 44.193           | -112.047         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 676.958          | 156.240          |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>              | <b>721.151</b>   | <b>44.193</b>    |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar            | -219.123         | -146.082         |
| Årets afskrivninger på goodwill                | -73.041          | -73.041          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>  | <b>-292.164</b>  | <b>-219.123</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <b>4.688.800</b> | <b>4.084.883</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|  | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Tage<br>Nielsen<br>Holding ApS |
|--|-----------|-------------|----------------|--|
| Vedersø Klit Camping A/S,<br>Holstebro | 100 %     | 4.615.760   | 676.958        | 4.688.800  |

|  | 31/12 2018     | 31/12 2017     |
|--|----------------|----------------|
| <b>2. Anpartskapital</b>   |                |                |
| Anpartskapital 1. januar   | 125.000        | 125.000        |
|  | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                |                |
| Resultatandel  | 428.987        | 0              |
|  | <b>428.987</b> | <b>0</b>       |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                   |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar                   | 4.186.117               | 4.168.811               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>59.161</u>           | <u>17.306</u>           |
|   | <b><u>4.245.278</u></b> | <b><u>4.186.117</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte 1. januar                             | 105.800                 | 103.400                 |
| Udloddet udbytte                              | -105.800                | -103.400                |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>108.000</u>          | <u>105.800</u>          |
|   | <b><u>108.000</u></b>   | <b><u>105.800</u></b>   |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 51 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.